

FAABORG RIDECENTER ApS

Svenstrupvej 50
5260 Odense S

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/09/2019

Hans-Christian Hovmand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAABORG RIDECENTER ApS
Svenstrupvej 50
5260 Odense S

Telefonnummer: 23437310
e-mailadresse: a.l.hovmand@youmail.dk

CVR-nr: 21550272
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af ridehal og hestestald.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 44.070 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		153.782	149.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-97.284	-97.284
Resultat af ordinær primær drift		56.498	52.351
Andre finansielle omkostninger		0	-8.358
Ordinært resultat før skat		56.498	43.993
Skat af årets resultat	2	-12.428	-5.179
Årets resultat		44.070	38.814
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.070	38.814
I alt		44.070	38.814

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		925.769	1.023.052
Materielle anlægsaktiver i alt	3	925.769	1.023.052
Anlægsaktiver i alt		925.769	1.023.052
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.254
Periodeafgrænsningsposter		20.565	20.149
Tilgodehavender i alt		20.565	33.403
Likvide beholdninger		78	2.019
Omsætningsaktiver i alt		20.643	35.422
Aktiver i alt		946.412	1.058.474

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		69.134	25.064
Egenkapital i alt		194.134	150.064
Hensættelse til udskudt skat	4	116.491	125.909
Hensatte forpligtelser i alt		116.491	125.909
Gæld til tilknyttede virksomheder		613.460	763.460
Langfristede gældsforpligtelser i alt		613.460	763.460
Skyldig selskabsskat		21.847	19.041
Periodeafgrænsningsposter		480	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.327	19.041
Gældsforpligtelser i alt		635.787	782.501
Passiver i alt		946.412	1.058.474

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bygninger	97284	97284
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>97284</u>	<u>97284</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	21847	19041
Ændring af udskudt skat	-9419	-13862
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>12428</u>	<u>5179</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2594681	81318	
Tilgang			
Afgang			
Kostpris ultimo	<u>2594681</u>	<u>81318</u>	
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			
Opskrivninger ultimo			
Af- og nedskrivning primo	1571629	81318	
Årets afskrivning	97284	0	
Tilbageførsel ved afgang			
Af- og nedskrivning ultimo	<u>1668912</u>	<u>81318</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>925769</u>	<u>0</u>	

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	925769	396263	529506
Underskudsforeførsel			
	925769	396263	529506
Udskudt skat, 22%			116491

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0